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1900 1925 1901 1902
VISCOSE MESCLA JACQUARD VISCOSE MESCLA C/CANELADO CANELADO

BLUSA SAIA BLUSA MACAQUINHO

MESCLA 
BANANA 75%

PRETO 50%
	

MESCLA ROSE/
PRETO 50%

PRETO 50%

MESCLA 
ROSÊ 25%

OFF WHITE 50%

MESCLA BANANA/
MESCLA 50%

MESCLA 50%

P - M - G - GG

Adulto
P-M-G-GG

5



1903 1904 1905
VISCOSE LISTRADO VISCOLYCRA CANELADO

ROSE 20% OFF/
PRETO 33%

PRETO 50%PRETO 50% PRETO/
ABOBORA 34%

MESCLA 50%

MARINHO 30% ABOBORA/
OFF 33%

P - M - G - GG

1906 1907 1910
VISCOSE MESCLA

FILETE NEON

CANELADO VISCOSE

MESCLA 
BANANA 75%

PRETO 50% CORAL/MESCLA 
BANANA 33%

MESCLA 
ROSE 25%

MESCLA 50% PRETO/MESCLA 
BANANA 34%

MESCLA/
MESCLA ROSE 33%

P - M - G - GG

BLUSAVESTIDO VESTIDOBLUSA BLUSABLUSA 1925
JACQUARD

SAIA

PRETO 50%
	

OFF WHITE 50%

76



1916 1917
JACQUARD CANELADO

PRETO 50% PRETO 50%OFF WHITE 50% MESCLA 50%

VESTIDO VESTIDO1911 1912 1913
PV C/ VISCOSE REGATA VISCOLYCRA

COSTAS

JACQUARD

OFF/CORAL/
PRETO 34%

PRETO 34% PRETO 50%VERMELHO/PRETO/
MESCLA 33%

ABOBORA 33%

OFF WHITE 50%

OFF/MESCLA/
CORAL 33%

OFF WHITE 33%

P - M - G - GG

1915
VISCOSE LISTRADA

PRETO/
OFF WHITE 50%

ROSE/
OFF WHITE 20%

MARINHO/
OFF WHITE 30%

P - M - G - GG

BLUSABLUSA BLUSA BODY 1908 1914
JACQUARD PANTACOURT VISCOSE LISTRADA

SHORTS CALÇA

PRETO 75%
	

PRETO 50%
	

OFF WHITE 25% MARINHO 30%

ROSE 20%
	

98



1919
VISCOSE MESCLA

MESCLA 
ROSÊ 25%

MESCLA 
BANANA 75%

P - M - G - GG

1920 1921 1922
VISCOLYCRA FRENTE ÚNICA VISCOSE LISTRADA VISCOSE LISTRADA

OFF 33% MARINHO 30% MARINHO 30%PRETO 34% PRETO 50% PRETO 50%ABOBORA 33% ROSE 20% ROSE 20%

P - M - G - GG

COSTAS

BLUSA BLUSA BLUSABLUSA

1110



1923 1924
JACQUARD JACQUARD

PRETO 75% PRETO 75%

OFF WHITE 25%

OFF WHITE 25%

P - M - G - GG

SAIA VESTIDO1918
VISCOLYCRA 

BLUSA

ABOBORA 33%	

OFF WHITE 33%

PRETO 34%	

Plus
G1 - G2 - G3

12



1930 1931
VISCOSE PV C/VISCOSE LISTRADA

CORAL 33% PRETO/
OFF WHITE 50%

PRETO 34% ROSE/
OFF WHITE 20%

MESCLA 33% MARINHO/
OFF WHITE 30%

G1 - G2 - G3

1932 1933 1934
CANELADO C/ VISCOSE MESCLA VISCOSE VISCOSE  MESCLA 

MESCLA/
MESCLA BANANA 50%

PRETO/
ANIMAL PRINT 34%

MESCLA 
BANANA 75%

PRETO/
MESCLA ROSE 50%

MESCLA/
ANIMAL PRINT 33%

MESCLA 
ROSE 25%

CORAL/
ANIMAL PRINT 33%

G1 - G2 - G3

BLUSABLUSA BLUSABLUSA BLUSA

1514



1935 1936 1938
PV MESCLA CANELADO PV ESTAMPADO

MESCLA  100% MESCLA 50% ANIMAL PRINT 100%PRETO 50%

G1 - G2 - G3

1939 1940 1941
VISCOLYCRA CANELADO REGATA 100%ALGODAO

PRETO 34% PRETO 50% PRETO 34%ABOBORA 33% MESCLA 50% OFF WHITE 33%

OFF WHITE 33%

MAGENTA 33%

P - M - G - GG

BLUSABLUSA VESTIDOVESTIDO BLUSABLUSA 1937
JACQUARD

SHORTS

PRETO 75%	

OFF WHITE 25%

1716



1942 1943
JACQUARD JACQUARD

PRETO 75% PRETO 75%OFF WHITE 25% OFF WHITE 25%

G1 - G2 - G3

VESTIDO SAIA 1944
VISCOLYCRA

BLUSA

PRETO 34%
	

ABOBORA 33%
	

OFF WHITE 33%

18



Adulto
P-M-G



22 23

1950 19541951 19551952 19561953 1957
100% ALGODÃO 100% ALGODÃO100% ALGODÃO VISCOSE100% ALGODÃO PVPV C/ VISCOSE PV MESCLA C/ VISCOSE

BABYLOOK BABYLOOK BLUSA BLUSA BLUSA BLUSA BLUSA BLUSA

MAGENTA 33% MAGENTA/
OFF WHITE 33%

OFF WHITE/
MAGENTA 33%

PRETO 34%PRETO 34% VERMELHO 50%MESCLA/
PRETO 34%

MESCLA/
PRETO 34%

PRETO 34% OFF WHITE/
PRETO 34%

MAGENTA/
PRETO 34%

CORAL 33%OFF WHITE 33% OFF WHITE 50%MESCLA/
CORAL 33%

MESCLA/
CORAL 33%

OFF WHITE 33% PRETO/
MAGENTA 33%

PRETO/
OFF WHITE 33%

MESCLA  33%MAGENTA 33% MESCLA/
MESCLA 33%

MESCLA/
MESCLA 33%

P - M - G P - M - G



24

1958 1959 1960 1961
PV 100% ALGODÃO VISCOSE PV C/VISCOSE

OFF WHITE 50% OFF WHITE 33% PRETO/
CORAL 50%

OFF WHITE/
PRETO 34%

VERMELHO 50% PRETO 34% PRETO/
MESCLA 50%

OFF WHITE/
CORAL 33%

MAGENTA 33% VERMELHO/
MESCLA 33%

P - M - G 

BLUSA BLUSA BLUSA BLUSA

FILETE NEON



26 27

1962 1963 1964 1965
ALÇA EM PV PV MESCLA REGATA VISCOSE PV  MESCLA

VERMELHO 50% MESCLA  100% PRETO/
CORAL 50%

MESCLA 100%OFF WHITE 50% PRETO/
MESCLA 50%

P - M - G 

1966 1967 1968 1969
PV ESTAMPADO REGATA PV MESCLA VISCOSE REGATA 100% ALGODÃO

ONÇA 100% MESCLA 100% CORAL  33% PRETO 34%PRETO 34% MAGENTA  33%MESCLA 33% OFF WHITE 33%

P - M - G 

BLUSA BLUSABLUSA BLUSABLUSA BLUSABLUSA BLUSA



Odymalhas Confecções Ltda EPP
(47) 3332 2998 - (47) 3332 3236

Rua Pedro Francisco dos Santos, 250
Morro Grande, Gaspar/SC - Rod. Br 470/Km 30

Cep: 89117-094
atendimento@odymalhas.com.br

@odymalhas /odymalhas
www.odymalhas.com.br


